

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 1/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

SOLICITANTE:

Centro de Custo:	22 - DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES	Código da Dotação :	
Órgão:	8 - SEC. TRANSPORTES, OBRAS E SERV. PÚBL.		
Unidade:	1 - DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES		
Nome do Solicitante:	ANDREI GIACOMEL		
Local de Entrega:	LOCAL ONDE SERÁ PRESTADO O SERVIÇO -		
Destinação:	REFTE AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA REPAROS E MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO CARGO, PLACAS MBI-2824, ANO E MODELO 2001, UTILIZADO NO TRANSPORTE DE MÁQUINAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES - SECRETARIA DE TRANSPORTES.	Identificação:	

Observações:

ITENS SOLICITADOS:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
1	4	PC	LONA DE FREIO TRASEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7644)	298,0000	1.192,00
2	4	PC	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7645)	1.130,0000	4.520,00
3	4	PC	MOLAS MESTRE DIANTERIA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7646)	715,0000	2.860,00
4	8	PC	GRAMPO DE MOLA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7647)	94,0000	752,00
5	4	PC	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7648)	719,0000	2.876,00
6	6	PC	CRUZETA DO CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7649)	310,0000	1.860,00
7	2	PC	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7650)	179,0000	358,00
8	2	PC	VÁLVULA TESRMOSTÁTICA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7651)	224,0000	448,00
9	2	PC	CUICA DUPLA FREIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7652)	379,0000	758,00
10	4	PC	COXIM CAMBIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7653)	172,0000	688,00
11	4	PC	COXIN MOTOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7654)	198,0000	792,00
12	8	PC	REDENTOR CUBO RODA TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7655)	140,0000	1.120,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 2/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
13	1	PC	VÁLVULA RELE DE FREIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7656)	55,0000	55,00
14	4	PC	REPARO DE VÁLVULA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7657)	75,0000	300,00
15	1	PC	VÁLVULA PEDAL CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7658)	560,0000	560,00
16	1	PC	CABO ACELERADOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7659)	110,0000	110,00
17	2	PC	VÁLVULA SELENOIDE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7660)	490,0000	980,00
18	10	PC	DIAFRAGMA CUICA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7661)	37,0000	370,00
19	10	PC	CONEXÃO RÁPIDA DE AR RETA 6MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7662)	16,0000	160,00
20	10	PC	CONEXÃO RÁPIDA DE AR RETA 8MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7663)	18,0000	180,00
21	10	PC	CONEXÃO RÁPIDA DE AR RETA 10MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7664)	19,9900	199,90
22	10	PC	CONEXÃO RÁPIDA DE AR RETA 12MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7665)	30,0000	300,00
23	2	PC	CORREIA ALTENADOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7666)	170,0000	340,00
24	5	PC	CONEXÃO DE AR T 6MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7667)	29,0000	145,00
25	5	PC	CONEXÃO DE AR T 8MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI282 (1-2-7668)	32,0000	160,00
26	5	PC	CONEXÃO DE AR T 10MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7669)	35,0000	175,00
27	5	PC	CONEXÃO DE AR T 12MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7670)	45,0000	225,00
28	5	PC	CONEXÃO DE AR T 14MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7671)	60,0000	300,00
29	20	M	CABO DE AÇO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7672)	80,0000	1.600,00
30	10	PC	BUCHA MOLA DIANTERIA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7673)	45,0000	450,00
31	10	PC	BUCHA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	59,0000	590,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 3/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			PLACA MBI282 (1-2-7674)		
32	2	PC	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO CAMINHÃO 2422 CARGO	185,0000	370,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7675)		
33	4	PC	REDENTOR CUBO RODA DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO	130,0000	520,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7676)		
34	8	PC	PINO DE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	44,0000	352,00
			PLACA MBI2824 (1-2-7677)		
35	10	M	MANGUEIRA DE AR 6MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	8,0000	80,00
			PLACA MBI2824 (1-2-7678)		
36	10	M	MANGUEIRA DE AR 10MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	11,0000	110,00
			PLACA MBI2824 (1-2-7679)		
37	10	M	MANGUEIRA DE AR 12MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	13,0000	130,00
			PLACA MBI2824 (1-2-7680)		
38	10	M	MANGUEIRA DE AR 14MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	15,0000	150,00
			PLACA MBI2824 (1-2-7681)		
39	4	PC	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO CAMINHÃO 2422	195,0000	780,00
			CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7682)		
40	4	PC	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO CAMINHÃO 2422 CARGO	220,0000	880,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7683)		
41	4	UN	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO CAMINHÃO 2422	245,0000	980,00
			CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7684)		
42	4	PC	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO CAMINHÃO 2422 CARGO	250,0000	1.000,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7685)		
43	4	PC	BUCHA CENTRAL DO TIRANTE V CAMINHÃO 2422 CARGO	175,0000	700,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7686)		
44	8	PC	BUCHA DA PONTA DO TIRANTE V CAMINHÃO 2422 CARGO	179,9900	1.439,92
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7687)		
45	1	PC	VISCOSA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824	955,0000	955,00
			(1-2-7688)		
46	1	PC	HÉLICE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7689)	1.235,0000	1.235,00
47	1	PC	LUVA DO CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA	979,0000	979,00
			MBI2824 (1-2-7690)		
48	1	PC	ESPIGA DO CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA	995,0000	995,00
			MBI2824 (1-2-7691)		
49	1	PC	CARDAN EIXO TRASEIRO COMPLETO CAMINHÃO 2422 CARGO	3.100,0000	3.100,00
			PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7692)		

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 4/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
50	8	PC	PINO DE CENTRO COMPLETO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7693)	41,0000	328,00
51	2	PC	PONTA DE EIXO 1.12CM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7694)	1.598,0000	3.196,00
52	2	PC	PONTA DE EIXO 97CM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7695)	1.449,0000	2.898,00
53	2	PC	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7696)	1.100,0000	2.200,00
54	4	PC	MOLA REFORÇA DIANTEIRO 3° CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7697)	379,0000	1.516,00
55	1	PC	PLATOR DE EMBRIAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7698)	2.850,0000	2.850,00
56	1	PC	DISCO DE EMBRIAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7699)	1.350,0000	1.350,00
57	1	PC	ROLAMENTO EMBRIAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7785)	480,0000	480,00
58	1	PC	GARFO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1- 2-7786)	872,0000	872,00
59	2	PC	ROLAMENTO VOLANTE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7787)	79,0000	158,00
60	1	PC	SERVO DA EMBRIAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7788)	1.100,0000	1.100,00
61	1	PC	ALAVANCA DE MARCHA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7789)	480,0000	480,00
62	1	PC	MANOPLA DA ALAVANCA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7790)	909,0000	909,00
63	16	PC	POLCA DO GRAMPO DE MOLA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7791)	5,9900	95,84
64	4	PC	ROLAMENTO EIXO MOTO TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7792)	310,0000	1.240,00
65	4	PC	REDENTOR EIXO MOTO TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA PLACA MBI2824 (1-2-7793)	99,0000	396,00
66	2	PC	FELTRO VEDAÇÃO EIXO MORTO TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7798)	90,0000	180,00
67	10	PC	PARAFUSO DA CRUZETA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7799)	25,0000	250,00
68	20	PC	PARAFUSO COMPLETO 6MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	4,0000	80,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 5/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			MBI2824 (1-2-7800)		
69	20	PC	PARAFUSO COMPLETO 8MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	5,9900	119,80
			MBI2824 (1-2-7801)		
70	20	PC	PARAFUSO COMPLETO 10MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	6,9900	139,80
			MBI2824 (1-2-7802)		
71	20	PC	PARAFUSO COMPLETO 12MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	8,9900	179,80
			MBI2824 (1-2-7803)		
72	20	PC	PARAFUSO COMPLETO 14MM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	12,0000	240,00
			MBI2824 (1-2-7804)		
73	4	PC	MANGUEIRA INTERCULAR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	140,0000	560,00
			MBI2824 (1-2-7805)		
74	1	PC	RADIADOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7806)	2.905,0000	2.905,00
75	1	PC	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7807)	145,0000	145,00
76	1	PC	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7808)	130,0000	130,00
77	1	PC	REPARO DO PISTÃO DA RAMPAN PLANCHA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7809)	220,0000	220,00
78	1	PC	PISTÃO COMPLETO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7810)	800,0000	800,00
79	1	PC	DIFERENCIAL (COROA E PINHÃO) CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7811)	7.499,0000	7.499,00
80	1	PC	CAIXA SATÉLITE COMPLETA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7812)	7.610,0000	7.610,00
81	2	JG	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7819)	302,0000	604,00
82	4	PC	ARANHA DE TRAVA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7820)	32,0000	128,00
83	2	PC	ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7821)	395,0000	790,00
84	2	PC	REDENTOR DO PINHÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7822)	580,0000	1.160,00
85	4	PC	CATRACA DE FREIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7823)	182,0000	728,00
86	4	PC	ARRUELA DE REGULAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7824)	25,0000	100,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 6/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
87	1	PC	SELENOIDE DA BOMBA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7825)	533,0000	533,00
88	1	JG	JOGO ARRUELA CAIXA PLANETÓRIA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7826)	168,0000	168,00
89	1	PC	ROLAMENTO PONTA PINHÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7827)	386,0000	386,00
90	4	PC	ROLAMENTO PINHÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7828)	399,0000	1.596,00
91	2	PC	PONTEIRA CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7829)	842,0000	1.684,00
92	6	PC	FLEXÍVEL DE AR CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7830)	65,0000	390,00
93	1	PC	PARACHOQUE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2- 7831)	1.498,0000	1.498,00
94	2	PC	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7832)	560,0000	1.120,00
95	4	PC	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7833)	50,0000	200,00
96	2	PC	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA GRANDE CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7834)	53,0000	106,00
97	1	PC	RESERVATÓRIO DA ÁGUA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7835)	329,0000	329,00
98	1	KIT	KIT BUCHA BRIELETA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7836)	107,0000	107,00
99	2	PC	BUCHA ESTABILIZADORA PEQUENA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7837)	59,0000	118,00
100	1	PC	TAMPA RESERVATÓRIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7838)	45,0000	45,00
101	20	PC	PARAFUSO COMPLETO DE RODA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7839)	45,0000	900,00
102	1	PC	FLEXÍVEL EMBRIAGEM CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7841)	395,0000	395,00
103	5	UN	LÍQUIDO DE FREIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7842)	25,0000	125,00
104	20	L	ADITIVO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2- 7843)	39,0000	780,00
105	1	PC	MANECO DE ESTACIONÁRIO CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA	999,0000	999,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 7/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			MBI2824 (1-2-7844)		
106	1	PC	BOMBA DE ÁGUA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7845)	520,0000	520,00
107	1	PC	ROLAMENTO DO CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7846)	480,0000	480,00
108	8	PC	PINO DE MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PLANCHA MBI2824 (1-2-7847)	35,0000	280,00
109	5	PC	CONEXAO DE AR 6 MM CAMINHAO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-1998)	14,9000	74,50
110	5	PC	CONEXAO DE AR 8 MM CAMINHAO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-1999)	15,8800	79,40
111	5	PC	CONEXAO DE AR 10 MM CAMINHAO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2000)	16,0000	80,00
112	5	PC	CONEXAO DE AR 12 MM CAMINHAO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2001)	23,0000	115,00
113	5	PC	CONEXAO DE AR 14 MM CAMINHAO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2002)	34,0000	170,00
114	4	PC	RETENTOR CUBO RODA DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2004)	172,0000	688,00
115	4	UN	BUCHA EIXO CENTRAL BARRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2008)	196,0000	784,00
116	4	PC	BUCHA PINO DUPLO BARRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2009)	199,0000	796,00
117	8	PC	PINO DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2010)	35,0000	280,00
118	4	PC	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2011)	560,0000	2.240,00
119	8	PC	RETENTOR CUBO RODA TRASEIRO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2012)	130,0000	1.040,00
120	20	PC	ANEL VEDAÇÃO MANGUEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2013)	8,0000	160,00
121	20	PC	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA DO RADIADOR CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCH (1-3-2014)	6,0000	120,00
122	50	UN	CINTA PLÁSTICA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2015)	3,0000	150,00
123	4	UN	ABRAÇADEIRA ESCAPE CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2016)	75,0000	300,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 8/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
124	8	UN	ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2017)	35,0000	280,00
125	4	PC	MOLA REFORÇO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2018)	380,0000	1.520,00
126	2	PC	ROLAMENTO EIXO INTERNO DA BALANÇA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2019)	355,0000	710,00
127	2	KIT	KIT RETENTOR BALANÇA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2020)	132,0000	264,00
128	2	PC	ROLAMENTO DA BALANÇA EXTERNA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2021)	369,0000	738,00
129	1	PC	FLEXIVEL DESCARGA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2022)	153,0000	153,00
130	4	PC	BATENTE SUSPENSÃO GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2023)	150,0000	600,00
131	2	PC	COXIM DIANTEIRO SUSPENSÃO DIANTEIRA GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2024)	199,0000	398,00
132	8	PC	PARAFUSO FIXAÇÃO COXIM TRASEIRO GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2025)	30,0000	240,00
133	2	PC	AMORTECEDOR TRASEIRO DA GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2026)	829,0000	1.658,00
134	2	PC	COXIM DIANTEIRO MOTOR CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2027)	189,0000	378,00
135	4	PC	COXIM TRASEIRO GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2028)	185,0000	740,00
136	4	PC	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2030)	950,0000	3.800,00
137	4	PC	BUCHA PINO GABINA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2031)	55,0000	220,00
138	6	PC	BICO INJETOR CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2032)	415,0000	2.490,00
139	6	PC	CANO DE BICO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2033)	95,0000	570,00
140	1	PC	COMPRESSOR DE AR COMPLETO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2034)	6.840,0000	6.840,00
141	2	PC	REPARO CAIXA DE DIREÇÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2035)	870,0000	1.740,00
142	1	PC	REPARO DA BOMBA HIDRÁULICA DIREÇÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2040)	500,0000	500,00
143	1	PC	CARCAÇA DISTRIBUIÇÃO CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2043)	3.150,0000	3.150,00

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51 Telefone/Fax: 4933490010 / 49
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Solicitação Nr.: 590/2021

Data: 16/07/2021

Nr. por Centro de Custo: 81

Folha: 9/9

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
144	1	PC	SUPORTE COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2044)	200,0000	200,00
145	6	PC	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2062)	525,0000	3.150,00
146	6	PC	TUCHO DA BOMBA INJETORA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2063)	355,0000	2.130,00
147	1	PC	EIXO DO COMANDO BOMBA INJETORA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2064)	4.163,0000	4.163,00
148	6	PC	TAPA PÓ BICO DA BOMBA INJETORA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2065)	63,0000	378,00
149	1	PC	BOMBA ALIMENTADORA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2066)	415,0000	415,00
150	1	PC	BOMBA HIDRÁULICA CAMINHÃO 2422 CARGO PRANCHA (1-3-2067)	1.250,0000	1.250,00
151	100	UN	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, TROCAR PEÇAS, MONTAR E TESTAR CARGO 2422 PRANCHA PLACAS MBI-2824 (3-1-2998)	125,0000	12.500,00
				Preço Total:	155.827,96

Solicitante: ANDREI GIACOMEL:.....

Irati, 16 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável